
Maeve, la Barde

F 27

Maeve est une jeune femme gracieuse avec des cheveux roux flamboyants et des yeux bleus pétillants. Elle porte des vêtements colorés et a toujours une harpe ou une flûte à portée de main.

Tri-Kazel Bard

2

3

5

4

1

5 4 4 5

2 3 1 4

3 3 2 2

4 4 3 3

Charismatic    x2

Vive d'esprit

Weak

Fragile

Trauma    x2

Anosmia

O O O O O 
O O O O O 
O O O O 
O O O O 
O 

10

2

-1

●●●●
+1

●

+1

-1

●

-1

●●●●●
+2

●●●●●
+2

Acting 6
Musical Instruments 6

●
+1

●
-1

●●●●●●●●●



Dagger, knife, dirk 1

Sling 1

3

CàC/Tir

1/2 12 5

4/5 9 5

-2/-1 15 5

1/2 9 8

0/0 15 5

Instrument de musique

10 / 10 3 / 3

0

0

0



6

2

5

3

4

1

Maeve est une conteuse itinérante qui voyage de village en village, apportant des histoires et des chansons. Elle a le don de captiver son

auditoire et de faire revivre les légendes anciennes. Lors de ses voyages, elle a rencontré Sorcha, la sorcière, qui l'a aidée à échapper à

des bandits. Maeve a également croisé la route de Daire, le prêtre, et ils ont partagé de nombreuses discussions philosophiques sur la foi

et la magience. Enfin, Maeve a aussi croisé la route de Bran, la guerrier, et elle l'a aidé à retrouver sa foi en l'humanité grâce à ses

histoires inspirantes. Pourtant, Maeve porte un lourd secret qui entoure le décès tragique de ses parents survenue le soir même de la

disparition de son fiancé…(...)
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La nuit où ses parents sont décédés tragiquement et que son fiancé a disparu. La rencontre avec

Sorcha, la sorcière, qui l'a aidée à échapper à des bandits.


